

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

**Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**

**Østeralle 8
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 31 26 20 89

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft
	Telefon: 70 22 09 99 Telefax: 70 23 09 99 Hjemmeside: www.kovsted.dk E-mail: mail@kovsted.dk
	CVR-nr: 31 26 20 89 Stiftet: 17. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Johnny Skovgård Rasmussen, formand Ulla Hogan René Ferrer Ruiz Morten Breum-Leer
Direktion	René Ferrer Ruiz
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af statsautoriseret revisionsvirksomhed samt rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 4.606.927 efter skat vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 overtaget aktiviteterne i Revisionsgruppen Ebeltoft, statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	26.254.309	26.115.990
1 Personaleomkostninger	-18.681.717	-18.857.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.516.253	-1.575.736
DRIFTSRESULTAT	6.056.339	5.683.169
Andre finansielle indtægter	303.923	292.883
Andre finansielle omkostninger	-445.617	-479.943
RESULTAT FØR SKAT	5.914.645	5.496.109
Skat af årets resultat	-1.307.718	-1.294.452
ÅRETS RESULTAT	4.606.927	4.201.657
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overført resultat	606.927	2.201.657
DISPONERET I ALT	4.606.927	4.201.657

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2016	2015
2 Goodwill	12.568.114	13.529.168
Immaterielle anlægsaktiver	12.568.114	13.529.168
3 Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.592.164	1.123.805
3 Indretning af lejede lokaler	20.440	23.360
Materielle anlægsaktiver	1.612.604	1.147.165
Andre tilgodehavender	2.382.899	0
Deposita	606.042	593.955
Finansielle anlægsaktiver	2.988.941	593.955
ANLÆGSAKTIVER	17.169.659	15.270.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.178.715	10.245.402
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.798.451	1.965.668
Andre tilgodehavender	926.684	104.100
Periodeafgrænsningsposter	93.607	134.315
Tilgodehavender	12.997.457	12.449.485
Likvide beholdninger	19.677	13.024
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.017.134	12.462.509
AKTIVER	30.186.793	27.732.797

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	1.000.000	950.000
Overført resultat	4.966.308	3.824.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
4 EGENKAPITAL	9.966.308	6.774.381
Hensættelse til udskudt skat	2.568.173	2.447.227
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.568.173	2.447.227
Kreditinstitutter	7.950.872	8.728.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.545	413.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	557.836
Selskabsskat	1.182.029	1.378.772
Anden gæld	7.700.420	7.432.947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	114.446	0
Kortfristede gældsforpligtelser	17.652.312	18.511.189
GÆLDSFORPLIGTELSER	17.652.312	18.511.189
PASSIVER	30.186.793	27.732.797
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.215.196	16.365.434
Pensioner	2.141.538	2.137.391
Andre omkostninger til social sikring	324.983	354.260
	<u>18.681.717</u>	<u>18.857.085</u>
		Goodwill
2 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015		20.031.095
Årets tilgang		40.500
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>20.071.595</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-6.501.927
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-1.001.554
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>-7.503.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>12.568.114</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015	3.995.342	29.200
Årets tilgang	980.138	0
Afgang	-96.496	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	4.878.984	29.200
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-2.871.537	-5.840
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	96.496	0
Af-/nedskrivninger	-511.779	-2.920
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-3.286.820	-8.760
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.592.164	20.440
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	1/7 2015	Overførsel	Netto bevægelser	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
4 Egenkapital						
Virksomhedskapital	950.000	0	50.000	0	0	1.000.000
Overkurs ved emission	0	-535.000	535.000	0	0	0
Overført resultat	3.824.381	535.000	0	0	606.927	4.966.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0	0	-2.000.000	4.000.000	4.000.000
	6.774.381	0	585.000	-2.000.000	4.606.927	9.966.308

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Kapital 01.07 2011	1.200.000
Kapitalforhøjelse 30.08.2013	100.000
Kapitalnedsættelse 30.09.2014	-350.000
Kapitalforhøjelse 30.09.2015	50.000
	1.000.000

Virksomhedskapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

1.000 aktier á nom. kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået 3 lejekontrakter til en samlet forpligtelse af t.kr. 9.645.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for K & S Ejendomme A/S's driftskredit, som på statusdagen udgør t.kr. 234.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ferrer Ruiz

adm. direktør

På vegne af: René Ferrer Ruiz

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 06:52:30 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

bestyrelsesmedlem

På vegne af: René Ferrer Ruiz

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 06:52:30 UTC

NEM ID 

Ulla Hogan

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ulla Hogan

Serienummer: PID:9208-2002-2-546991230637

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 07:17:44 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

bestyrelsesformand

På vegne af: Johnny Skovgaard Rasmussen

Serienummer: CVR:25298411-RID:49955392

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 07:39:36 UTC

NEM ID 

Morten Breum-Leer

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Morten Breum-Leer

Serienummer: CVR:31317053-RID:96430079

IP: 77.243.40.197

25-08-2016 kl. 12:57:47 UTC

NEM ID 

Jan Heesgaard

statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning er et statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:78337818-RID:1067519436700

IP: 92.246.20.232

25-08-2016 kl. 13:02:56 UTC

NEM ID 

Ulla Hogan

dirigent

På vegne af: Ulla Hogan

Serienummer: PID:9208-2002-2-546991230637

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 14:59:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4U8W1-05310-00C7M-SD0QU-8VG04-GZT4W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>